
                                                                    

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 
ul. Racławicka  13, 75-620 Koszalin, tel. 94/34-55-750 

                               NIP 669-22-54-612  
___________________________________________________________________ 

 
Koszalin, dnia 13.12.2022 r. 

Nr postępowania: DOA.23.11.2022.JS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

W dniu 13.12.2022 r. o godz. 9:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania  

i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu druków ZPO oraz przesyłek niedoręczonych 

na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie w 2023 r.” 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono: 2 oferty. 

 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 

1 
Avistrans Sp. z o.o. 

Ul. Kolumba 88-89/006A 70-035 Szczecin 
163 822,19 

2 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

Ul. Rodziny Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa 
154 558,60 

 
 
 
 

 


		2022-12-13T10:05:29+0100
	Henryk Mikołaj Kozłowski




